[Messer] DONATO 

                         (marito della Maria [Galli?] cui premorì.) 

| 

        ___________________________________________________________ 

               |                    |                       |                        |                                 |  

N. N.           GEMMA           TERUCCIO
e2

          FORESE                 RANIERI O NERI
e3

(moglie di     (moglie di Dante                          (sepolto il .xx.    (premorto alla madre.) 

   Bartolino           Allaghieri.)                                Ottobre…? in       

Scambagni; premorta                                            Santa Reparata;               | 

    Alla madre.)                                                   premorto alla madre.)      .j. LINA 

                                          |                                                                         .ij. GIOVANNA 

                         .j. [Messer] PIERO                                                              .iij. MARIA  

           |            .ij. JACOPO                                               |                           .iv. GERARDO 

   BARTOLA    .iij. ANTONIA
e4

                                    NICCOLÒ                     .v. MANETTO   

                                                                                                                    .vi. SILVESTRO                    
20

 Un Guiduccius Donati appartenne allřarte della Seta. Ma questo Guiduccius Domini Do-

nati mřha lřaria dřesser tuttřaltra persona ed un fratello di Messer Manetto.  
21

 Nullřaltro so di questo Giano Aldobrandini; ammenoché non sia tuttřuna cosa con quel 

Giovanni di Lippo Aldobrandini, populi S. Michaelis Berthelde, che fu priore alla fine del 

M.CCC.XLVII e venne sepolto, in Santa Maria Novella, il .xxvj. Luglio M.CCC.XLVIII. Ma 

non credo.  
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cis, infrascripti eius heredes videlicet Teruccius
22

,  Nicola
23

,
e 5

 et filii olim Nerii
24 

vo-

luerint dictam terram ad eorum proprietatem redire, debeant dare infra terminum unius 

anni CL libras, videlicet dictus Nicola libras L et dictus Teruccius libras L et dic-

ti heredes Nerii libras L florenorum parvorum. Et tunc, facta dicta solutione, redeat 

dicta terra ad ius et proprietatem dictorum heredum. Volens etiam dicta domina Maria 

quod si dicti heredes impedirent dictam Bartolam quominus ipsa habeat dictam terram, 

quod ille qui eam impediret cadat ab omni legato hereditatis
e6